
Rada Miejska w Młynarach 

Radni-Sesja 

Protokół nr III/2024 

III Sesja w dniu 19 czerwca 2024  

Obrady rozpoczęto 19 czerwca 2024 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 17:08 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 12 członków. 

Obecni: 

1. Elżbieta Goryszewska 

2. Justyna Korwel 

3. Krzysztof Łowczak 

4. Małgorzata Dzięcioł 

5. Andrzej Florczyk 

6. Karol Jóźwiak 

7. Radosław Kiwilsza 

8. Agnieszka Kościelska 

9. Halina Lichołat 

10. Daniel Paczuski 

11. Adam Piech 

12. Magdalena Romanek 

13. Andrzej Szczerbiak 

14. Piotr Walczak 

15. Tadeusz Wandrowski 

Ponadto w posiedzeniu wzięli udział: 

1. Renata Bednarczyk – Burmistrz Miasta i Gminy Młynary  

2. Anna Kołodziej-Rabiczko – Sekretarz Miasta i Gminy Młynary  

3. Katarzyna Rynkowska - Skarbnik Miasta i Gminy Młynary  

4. Karolina Przygoda – Radca Prawny 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Obrady III Sesji Rady Miejskiej otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej witając wszystkich 

zebranych. 

W obecnym momencie na obradach Sesji obecnych było 12 radnych, co stanowi quorum do 

podejmowania prawomocnych uchwał. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że do biura Rady wpłynął wniosek Pani 

Burmistrz o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zgłoszenia Gminy 

Młynary i sołectwa Młynary do współpracy od 2024 r. w inicjatywie Samorządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego – Odnowa Wsi Województwa Warmińsko-



Mazurskiego „Wieś Warmii, Mazur i Powiśla miejscem, w którym warto żyć…”. 

Zaproponował, aby projekt uchwały ująć w punkcie 9 litera f. 

Radni nie mieli uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia proponowanego porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Elżbieta Goryszewska, Krzysztof Łowczak, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Radosław 

Kiwilsza, Agnieszka Kościelska, Halina Lichołat, Daniel Paczuski, Adam Piech, Magdalena 

Romanek, Piotr Walczak, Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (3) 

Justyna Korwel, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Szczerbiak 

 

3. Przyjęcie protokołu z II zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 

29.05.2024 r. 

 

Radni nie mieli uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z II zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 29.05.2024 r..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Elżbieta Goryszewska, Krzysztof Łowczak, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Radosław 

Kiwilsza, Agnieszka Kościelska, Halina Lichołat, Daniel Paczuski, Adam Piech, Magdalena 

Romanek, Piotr Walczak, Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (3) 

Justyna Korwel, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Szczerbiak 

 

4. Sprawozdanie z pracy Burmistrza z okresu międzysesyjnego. 

 

Pani Burmistrz odczytała sprawozdanie z pracy burmistrza za okres od 29 maja 2024 r. do 19 

czerwca 2024 r. 

Radni nie mieli pytań. 

 

5. Interpelacje, zapytania i wnioski radnych. 

 

Radni nie zabrali głosu w tym punkcie. 

 

6. Wnioski sołtysów. 

 



Nie było wniosków Sołtysów. 

 

7. Przedstawienie raportu o stanie Gminy Młynary za 2023 r., debata nad raportem oraz 

udzielenie Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary wotum zaufania za 2023 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że raport wpłynął do biura Rady w terminie i 

dostępny był na stronie BIP urzędu. Poprosił Panią Burmistrz o przedstawienie raportu o 

stanie Gminy Młynary. 

 

Pani Burmistrz przedstawiła raport o stanie gminy. 

 

Pan Tadeusz Wandrowski zapytał, czy modernizacja oczyszczalni nie obejmowała remontu 

drogi do oczyszczalni. 

 

Pani Burmistrz odpowiedziała, że droga do oczyszczalni jest drogą gminną i nie należy do 

infrastruktury oczyszczalni. 

 

Pan Andrzej Florczyk poruszył temat demografii gminy. Powiedział, że głównym celem 

gminy powinno być stworzenie odpowiednich warunków do osiedlania się w naszej gminie 

nowych mieszkańców oraz zatrzymanie tych, którzy tu mieszkają. 

 

Pani Burmistrz odpowiedziała, że te cele gmina stara się osiągać zapewniając nowym 

mieszkańcom dofinansowania do przydomowych oczyszczalni ścieków, doprowadzając sieć 

wodociągową do całej gminy. Jeśli chodzi o seniorów to gmina oferuje im rozwój poprzez 

uczestnictwo w Klubie Seniora, w Kołach Gospodyń Wiejskich.  

 

Poruszono temat pozyskiwania dofinansowania na inwestycje gminne. 

 

Pan Andrzej Florczyk poruszył temat finansów gminy. Powiedział, że gmina ma niewielkie 

możliwości dysponowania środkami, ponieważ są one stosunkowo małe. Porównał przychód 

na jednego mieszkańca z innymi gminami. 

 

Głosowano w sprawie: 

udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary wotum zaufania za 2023 r. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Elżbieta Goryszewska, Krzysztof Łowczak, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Radosław 

Kiwilsza, Agnieszka Kościelska, Halina Lichołat, Daniel Paczuski, Adam Piech, Magdalena 

Romanek, Piotr Walczak, Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (3) 

Justyna Korwel, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Szczerbiak 

 

Uchwała nr III/17/2024 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 19 czerwca 2024 roku w sprawie 

udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary wotum zaufania za 2023 r., została podjęta 

jednogłośnie. 

 



8. Wykonanie budżetu za 2023 r.: 

 

a) przedstawienie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

Miasta i Gminy Młynary za 2023 rok, 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał, czy są pytania do sprawozdania finansowego  

z wykonania budżetu. 

 

Radni nie wnieśli uwag. 

 

b) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania 

budżetu Miasta i Gminy Młynary za 2023 rok, 

 

Pani Skarbnik odczytała opinie Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu  

z wykonania budżetu Miasta i Gminy Młynary za 2023 rok. 

 

c) dyskusja nad sprawozdaniem, 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył dyskusję nad sprawozdaniem z wykonania budżetu. 

 

Radni nie zabrali głosu w tym punkcie. 

 

d) podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miasta i Gminy 

Młynary wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta i Gminy Młynary za 2023 rok, 

 

Głosowano w sprawie: 

podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miasta i Gminy 

Młynary wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta i Gminy Młynary za 2023 rok, 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Elżbieta Goryszewska, Krzysztof Łowczak, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Radosław 

Kiwilsza, Agnieszka Kościelska, Halina Lichołat, Daniel Paczuski, Adam Piech, Magdalena 

Romanek, Piotr Walczak, Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (3) 

Justyna Korwel, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Szczerbiak 

 

Uchwała nr III/18/2024 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 19 czerwca 2024 roku w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miasta i Gminy Młynary wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu Miasta i Gminy Młynary za 2023 rok, została podjęta jednogłośnie. 

 

e) przedstawienie uchwały Komisji Rewizyjnej w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium 

Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary za 2023 rok wraz z opinią, 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Andrzej Florczyk odczytał wniosek o udzielenie 

absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary za 2023 rok. 

 



f) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie w sprawie wniosku 

Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium, 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Andrzej Florczyk odczytał opinię Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Olsztynie w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie 

absolutorium. 

 

g) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy 

Młynary za 2023 rok. 

 

Radni nie zabrali głosu w tym punkcie. 

 

Głosowano w sprawie: 

podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary 

za 2023 rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Elżbieta Goryszewska, Krzysztof Łowczak, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Radosław 

Kiwilsza, Agnieszka Kościelska, Halina Lichołat, Daniel Paczuski, Adam Piech, Magdalena 

Romanek, Piotr Walczak, Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (3) 

Justyna Korwel, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Szczerbiak 

 

Uchwała nr III/19/2024 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 19 czerwca 2024 roku w sprawie 

udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary za 2023 rok, została podjęta 

jednogłośnie. 

 

Pani Burmistrz podziękowała za zaufanie, którym została obdarzona po raz szósty.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w imieniu swoim oraz Rady Miejskiej pogratulował Pani 

Burmistrz oraz wszystkim pracownikom urzędu udzielonego absolutorium.  

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie: 

a) zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2024 rok, 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Panią Skarbnik o omówienie uchwały w sprawie 

zmiany budżetu na 2024 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Przewodniczącą Komisji Budżetu, Rozwoju 

Gospodarczego, Oświaty i Kultury o opinię do uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury 

poinformowała, że projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie jednogłośnie. 

Radni nie mieli uwag. 



Głosowano w sprawie: 

zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2024 rok, 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Elżbieta Goryszewska, Krzysztof Łowczak, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Radosław 

Kiwilsza, Agnieszka Kościelska, Halina Lichołat, Daniel Paczuski, Adam Piech, Magdalena 

Romanek, Piotr Walczak, Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (3) 

Justyna Korwel, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Szczerbiak 

 

Uchwała nr III/20/2024 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 19 czerwca 2024 roku w sprawie 

zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2024, została podjęta jednogłośnie. 

 

b) zmieniająca Uchwałę Nr LXV/444/2024 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 20 marca 

2024 roku w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta i Gminy Młynary na 

2024 rok, 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej omówił uchwałę. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Przewodniczącą Komisji Budżetu, Rozwoju 

Gospodarczego, Oświaty i Kultury o opinię do uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury 

poinformowała, że projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie jednogłośnie. 

Radni nie mieli uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta i Gminy Młynary na 2024 rok, 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Elżbieta Goryszewska, Krzysztof Łowczak, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Radosław 

Kiwilsza, Agnieszka Kościelska, Halina Lichołat, Daniel Paczuski, Adam Piech, Magdalena 

Romanek, Piotr Walczak, Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (3) 

Justyna Korwel, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Szczerbiak 

 

Uchwała nr III/21/2024 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 19 czerwca 2024 roku 

zmieniająca Uchwałę Nr LXV/444/2024 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 20 marca 2024 

roku w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 



Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta i Gminy Młynary na 2024 rok, 

została podjęta jednogłośnie. 

 

c) wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Przewodniczącą Komisji Budżetu, Rozwoju 

Gospodarczego, Oświaty i Kultury o opinię do uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury 

poinformowała, że projekty obu uchwał zostały zaopiniowane pozytywnie jednogłośnie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej omówił uchwałę. 

 

Pan Tadeusz Wandrowski zapytał, czy koszt innych gmin będzie podzielony proporcjonalnie. 

 

Pani Burmistrz odpowiedziała, że tak. Omówiła porozumenie. 

 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Elżbieta Goryszewska, Krzysztof Łowczak, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Radosław 

Kiwilsza, Agnieszka Kościelska, Halina Lichołat, Daniel Paczuski, Adam Piech, Magdalena 

Romanek, Piotr Walczak, Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (3) 

Justyna Korwel, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Szczerbiak 

 

Uchwała nr III/22/2024 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 19 czerwca 2024 roku w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej, została podjęta jednogłośnie. 

 

d) ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących własność Miasta i 

Gminy Młynary  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Przewodniczącą Komisji Budżetu, Rozwoju 

Gospodarczego, Oświaty i Kultury o opinię do uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury 

poinformowała, że projekty obu uchwał zostały zaopiniowane pozytywnie jednogłośnie. 

Radni nie mieli uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących własność Miasta i 



Gminy Młynary.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Elżbieta Goryszewska, Krzysztof Łowczak, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Radosław 

Kiwilsza, Agnieszka Kościelska, Halina Lichołat, Daniel Paczuski, Adam Piech, Magdalena 

Romanek, Piotr Walczak, Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (3) 

Justyna Korwel, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Szczerbiak 

 

Uchwała nr III/23/2024 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 19 czerwca 2024 roku w sprawie 

ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących własność Miasta i 

Gminy Młynary, została podjęta jednogłośnie. 

 

e) obwieszczenia w sprawie jednolitego tekstu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego miasta Młynary 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej wyjaśnił powód podjęcia obwieszczenia.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Przewodniczącą Komisji Budżetu, Rozwoju 

Gospodarczego, Oświaty i Kultury o opinię do obwieszczenia. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury 

poinformowała, że projekty obu uchwał zostały zaopiniowane pozytywnie jednogłośnie. 

Radni nie mieli uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

obwieszczenia w sprawie jednolitego tekstu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego miasta Młynary.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Elżbieta Goryszewska, Krzysztof Łowczak, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Radosław 

Kiwilsza, Agnieszka Kościelska, Halina Lichołat, Daniel Paczuski, Adam Piech, Magdalena 

Romanek, Piotr Walczak, Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (3) 

Justyna Korwel, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Szczerbiak 

 

Obwieszczenie nr III/1/2024 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 19 czerwca 2024 roku w 

sprawie jednolitego tekstu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Młynary, zostało przyjęte jednogłośnie. 

 

f) zgłoszenia Gminy Młynary i sołectwa Młynary do współpracy od 2024 r. w inicjatywie 



Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego – Odnowa Wsi Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego „Wieś Warmii, Mazur i Powiśla miejscem, w którym warto żyć…”. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej omówił uchwałę. 

 

Pan Andrzej Florczyk poruszył temat powrotu do programu jakim jest plan odnowy wsi. 

 

Wywiązała się rozmowa na temat powrotu do realizacji i przystępowania sołectw do takich 

planów.  

 

Głosowano w sprawie: 

zgłoszenia Gminy Młynary i sołectwa Młynary do współpracy od 2024 r. w inicjatywie 

Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego – Odnowa Wsi Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego „Wieś Warmii, Mazur i Powiśla miejscem, w którym warto żyć…”. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Elżbieta Goryszewska, Krzysztof Łowczak, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Radosław 

Kiwilsza, Agnieszka Kościelska, Halina Lichołat, Daniel Paczuski, Adam Piech, Magdalena 

Romanek, Piotr Walczak, Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (3) 

Justyna Korwel, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Szczerbiak 

 

Uchwała nr III/24/2024 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 19 czerwca 2024 roku w sprawie 

zgłoszenia Gminy Młynary i sołectwa Młynary do współpracy od 2024 r. w inicjatywie 

Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego – Odnowa Wsi Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego „Wieś Warmii, Mazur i Powiśla miejscem, w którym warto żyć…”, 

została podjęta jednogłośnie. 

 

10. Informacja o potrzebie podjęcia uchwały dotyczącej zmiany granic i obszarów 

aglomeracji Młynary. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał pismo dotyczące konieczności podjęcia takiej 

uchwały. 

 

11. Odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wnioski. 

 

Nie było interpelacji, zapytań i wniosków. 

 

12. Sprawy różne. 

 

Pan Tadeusz Wandrowski zapytał o dodatkowe miejsce parkingowe, które miało być przy 

budynku urzędu. 

 

Pani Burmistrz odpowiedziała, że sprawa jest w toku. Trwają rozmowy z ZDW.  

 

Pan Andrzej Florczyk poruszył temat usług transportowych. 



Wywiązała się rozmowa na temat konieczności utrzymywania linii autobusowych oraz 

kosztów ich utrzymania.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował Radnych o zbliżających się imprezach w 

Młynarach. Przypomniał o Turnieju sołectw i zgłaszaniu drużyn.  

 

13. Zakończenie obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął obrady III Sesji Rady Miejskiej w Młynarach. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Młynarach 

Karol Jóźwiak 

 

 

 Przygotował(a): Dorota Jurkowska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


